
AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 47 del 21-04-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI 
TREIA 

 
 

 

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. 
DEMOGRAFICI 

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI 
 

_______________________________________________________________ 
 

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 47  DEL  21-04-2017 
 

Reg. generale n. 273 del 21-04-2017 
_______________________________________________________________ 
 
 

Oggetto:  MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER COPERTURA A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFES SIONALE 
(CAT. B3) PRESSO IL SETTORE "URBANISTICA E TERRITOR IO - 
SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA". APPROVAZIONE SCHEM A DI 
AVVISO. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO 
 

VISTA e richiamata la deliberazione n. 68 in data 19/04/2017, con la quale la 
Giunta comunale, modificando ulteriormente il Piano occupazionale per l’anno 2017, ha 
conferito mandato alla scrivente per l’attivazione della procedura di mobilità esterna 
volontaria ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura a 
tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di “Collaboratore professionale” (cat. B3) 
presso il Settore “Urbanistica e Territorio – Sportello Unico per l’Edilizia”, vacante dal 
1° agosto 2017 per il pensionamento della dipendente Graziella del Savio; 

 
RITENUTO di dover attivare la procedura in parola, nella formulazione di cui al 

testo allegato “A” al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale dello 
stesso; 

 
VISTO il decreto sindacale n. 10 del 30 dicembre 2016, di attribuzione delle 

funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 
VISTO il Decreto legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 
CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della 

regolarità tecnica della presente determinazione; 
 
VISTO l’articolo 107 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di 

gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa Giunta comunale 
predefiniti; 
 

CITTA’  DI  TREIA 
(Provincia di Macerata) 

 



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 47 del 21-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI 
TREIA 

D E T E R M I N A 
 
1. di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 
 
2. di APPROVARE, alla luce di quanto sopra esposto, l’avviso per l’attivazione della 

procedura di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’articolo 30 del D.Lgs. 165/2001 
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di “Collaboratore 
professionale” (cat. B3) presso il Settore “Urbanistica e Territorio – Sportello Unico 
per l’Edilizia”, nella formulazione di cui al testo allegato “A” al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale dello stesso; 

 
3. di PROVVEDERE, per quanto di propria competenza, a tutte le attività connesse alla 

pubblicazione dell’avviso stesso secondo la normativa vigente in materia.- 
 

*  *  *  *  *  * 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Palmieri Liliana 

 
 



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 47 del 21-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI 
TREIA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di 
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 
02-06-2017. 
 

Treia, lì 18-05-2017 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to  Palmieri Liliana 

 
________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale. 
 
Treia, lì 18-05-2017 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Palmieri Liliana 
 
________________________________________________________________ 
 


